Itaim Bibi, CEP 04538-132, inscrita no CNPJ sob o nº 04.845.753/0001-59, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador 

Líder”), comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, 

3.750.000 (três milhões setecentos e cinquenta mil) cotas, observado que tal quantidade total corresponde a: (i) 3.000.000 (três milhões) de cotas 

da subclasse sênior da Classe (“Cotas Seniores” e “Subclasse Sênior”, respectivamente); e (ii) 750.000 (setecentas e cinquenta mil) cotas da 

subclasse subordinada da Classe (“Cotas Subordinadas” e “Subclasse Subordinada”, respectivamente, sendo as Cotas Seniores e as Cotas 

Subordinadas, quando referidas em conjunto, as “Cotas” e a Subclasse Sênior e a Subclasse Subordinada, quando referidas em conjunto, as

[...]

realizadas nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução da CVM n° 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 

175” e “Emissão”, respectivamente, sendo, ainda, a Cotas Seniores e a Cotas Subordinadas, quando referidas em conjunto, a “Oferta”), 

perfazendo o montante de, inicialmente: 

R$ 375.000.000,00 * 
(trezentos e setenta e cinco milhões de reais) 

*calculado com base no Preço de Emissão, observado que: (i) R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais) é o montante inicial da Cotas 

Seniores (“Montante Inicial da Cotas Seniores”); e (ii) R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) é o montante inicial da Cotas 

Subordinadas (“Montante Inicial da Cotas Subordinadas” e, quando referido em conjunto com o Montante Inicial da Cotas Seniores, o 

“Montante Inicial da Oferta”), podendo o Montante Inicial da Oferta ser (i) aumentado em virtude da emissão, total ou parcial, do Lote Adicional